2021年度日常关联交易预计额度的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

云鼎科技股份有限公司（“公司” ）根据日常经营实际情况，拟对2021年度日常关联交

易预计额度作出调整。 现将具体情况公告如下：

一、公司2021年度日常关联交易预计额度调整概况

公司于2021年2月25日召开2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司2021

年度日常关联交易预计的议案》， 预计2021年度公司日常关联交易额度合计48,773.00万

元，详见公司于2021年2月10日披露的《关于2021年度日常关联交易预计的公告》（公告编

号：2021-003）。

根据公司业务发展需要，为规范开展关联交易和更加准确地反映公司与关联方2021年

度日常关联交易情况，公司拟对2021年度日常关联交易预计额度作出调整。 本次调整完成

后，2021年度日常关联交易预计额度合计73,439.00万元， 较调整前增加额度24,666.00万

元。 其中：向关联人销售产品和商品、提供劳务预计额度合计71,087.00万元，较调整前增加

额度22,814.00万元；向关联人采购产品和商品、接受劳务预计额度合计2,352.00万元，较调

整前增加额度1,852.00万元。

二、公司2021年度日常关联交易预计额度调整审议情况

公司于2021年11月12日召开第十届董事会第二十次会议，审议通过了《关于调整公司

2021年度日常关联交易预计额度的议案》，关联董事刘波先生、孔令涛先生已回避表决，公

司独立董事对本次关联交易事项出具了事前认可意见，并发表了同意的独立意见。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等文件的相关规定，本次关联交易事项尚需提

交公司股东大会审议，关联方山东能源集团有限公司（“山能集团” ）须回避表决。 本次关

联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

三、公司2021年度日常关联交易预计额度调整具体情况

单位：万元

关联

交易

类别

关联人 关联交易内容

关联交易定

价原则

2021年日常关联

交易预计金额（调

整前）

调整金额

2021年日常关联

交易预计金额

（调整后）

向关

联人

销售

产品

和商

品，

提供

劳务

向关

联人

销售

产品

和商

品，

提供

劳务

向关

联人

销售

产品

和商

品，

提供

劳务

向关

联人

销售

产品

和商

品，

提供

劳务

内蒙古荣信化工

有限公司

煤气化技术实施许可转

让

市场

定价

543.00 -543.00 0

兖矿鲁南化工有

限公司

销售化工设备、计算机

系统和通讯网络集成、

通用传感器等

市场

定价

6,000.00 -2,720.00 3,280.00

兖州煤业股份有

限公司

销售矿用产品、系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

11,000.00 6,180.00 17,180.00

陕西未来能源化

工有限公司

销售矿用产品、系统集

成、化工设备、计算机系

统和通讯网络集成、通

用传感器，提供技术服

务、运维服务等

市场

定价

5,270.00 -3,620.00 1,650.00

山东能源集团有

限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

6,900.00 6,120.00 13,020.00

山东李楼煤业有

限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

3,000.00 -3,000.00 0

枣庄矿业（集

团）有限责任公

司

销售矿用产品、 系统集

成、软件许可权，提供技

术服务、运维服务等

市场

定价

2,950.00 -570.00 2,380.00

临沂矿业集团菏

泽煤电有限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

2,045.00 -2,045.00 0

龙口煤电有限公

司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

830.00 -830.00 0

内蒙古上海庙矿

业有限责任公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

680.00 -680.00 0

山东中兴能源有

限责任公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

590.00 -590.00 0

兖矿榆林精细化

工有限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

560.00 -560.00 0

内蒙古昊盛煤业

有限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

510.00 180.00 690.00

临沂矿业集团有

限责任公司

销售矿用产品、 系统集

成、软件许可权，提供技

术服务、运维服务等

市场

定价

500.00 40.00 540.00

兖煤菏泽能化有

限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

470.00 -470.00 0

山东新巨龙能源

有限责任公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

460.00 2,040.00 2,500.00

鄂尔多斯市转龙

湾煤炭有限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

450.00 114.00 564.00

鄂托克前旗长城

煤矿有限责任公

司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

440.00 -440.00 0

枣庄矿业集团新

安煤业有限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

380.00 -380.00 0

鄂尔多斯市营盘

壕煤炭有限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

360.00 81.00 441.00

枣庄矿业集团高

庄煤业有限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

360.00 -360.00 0

肥城矿业集团单

县能源有限责任

公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

355.00 -355.00 0

山东省三河口矿

业有限责任公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

320.00 -320.00 0

中垠融资租赁有

限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

0 14,623.00 14,623.00

兖矿新疆煤化工

有限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

0 447.00 447.00

新汶矿业集团物

资供销有限责任

公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

0 3,577.00 3,577.00

山东物商集团有

限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

0 1,264.00 1,264.00

济宁亿金物资有

限责任公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

0 1,455.00 1,455.00

龙口矿业集团有

限公司

销售矿用产品、 系统集

成，提供技术服务、运维

服务等

市场

定价

0 394.00 394.00

新汶矿业集团有

限责任公司

销售矿用产品、 系统集

成、软件许可权，提供技

术服务、运维服务等

市场

定价

0 792.00 792.00

淄博矿业集团有

限责任公司

销售矿用产品、 系统集

成、软件许可权，提供技

术服务、运维服务等

市场

定价

0 570.00 570.00

山东能源重型装

备制造集团有限

责任公司

销售矿用产品、 系统集

成、软件许可权，提供技

术服务、运维服务等

市场

定价

0 640.00 640.00

山东博选矿物资

源技术开发有限

公司

销售矿用产品、 系统集

成、软件许可权，提供技

术服务、运维服务等

市场

定价

0 1,700.00 1,700.00

山东能源集团有

限公司其他权属

公司

销售矿用产品、 系统集

成、软件许可权，提供技

术服务、运维服务等

市场

定价

3,300.00 80.00 3,380.00

小计 48,273.00 22,814.00 71,087.00

向关

联人

采购

产品

和商

品，

接受

劳务

兖州煤业股份有

限公司

接受技术服务、运维服

务

市场

定价

0 680.00 680.00

山东盟鲁采矿工

程有限公司

采购矿用产品、系统集

成，接受技术服务、运维

服务

市场

定价

0 302.00 302.00

泰安天乐城旅游

文化置业有限公

司

房屋租赁业务

市场

定价

0 650.00 650.00

山东能源集团有

限公司其他权属

公司

采购商品、接受煤质分

析服务、委托培训、接受

招标服务、接受其他技

术服务

市场

定价

500.00 220.00 720.00

小计 500.00 1,852.00 2,352.00

合计 48,773.00 24,666.00 73,439.00

注：表中2021年日常关联交易预计金额均为预计拟签订合同金额。

三、关联人介绍和关联关系

（一）关联人的基本情况

关联人 法定代表人 注册资本（万元） 住所 主营业务

山能

集团

李伟 2,470,000

山东省济南市高新区

工业南路57-1号高新

万达J3写字楼19层

要从事煤炭、煤电、煤化工、高端装备制造、新能源新材料、

现代物流贸易等业务

兖州煤业股

份有限公司

李伟 486,000

山东省济宁市邹城市

凫山南路949号

煤炭业务、煤化工业务、机电装备制造业务、电力及热力业

务等

兖矿鲁南化

工有限公司

刘强 504,069.09

山东省滕州市木石镇

(鲁南高科技化工园)

许可项目：危险化学品生产、经营；发电、输电、供电业务；

热力生产和供应；消毒剂生产（不含危险化学品）等。一般

项目：技术服务、开发、咨询、交流、转让、推广；消毒剂销售

（不含危险化学品）；化工产品生产、销售（不含许可类化

工产品）等

陕西未来能

源化工有限

公司

祝庆瑞 540,000

陕西省榆林市榆阳区

芹河镇榆横煤化学工

业园北区

化工产品、油品的研发；中质石蜡、轻质石蜡、稳定轻烃、柴

油、石脑油、液化石油气、硫磺的生产销售等

枣庄矿业（集

团）有限责任

公司

侯宇刚 116,725

山东省枣庄市薛城区

泰山南路